
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1195

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 290/2024

N° do Processo: 4566

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 14:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2024 14:50:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 14:50:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2024 14:50:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 5.000 (cinco mil) pct COMPRESSA DE GAZE, para paciente do município
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 5.000 (cinco mil) pct COMPRESSA DE GAZE, para paciente do município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1195/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-5000-cinco-mil-pct-compressa-de-gazestrongnbspstrongpara-paciente-do-municipiostrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/141f142461a038a4f82df4464bd35804.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31456c13d42a65656b40964842390e10.pdf

